גמ"ר 2321-08-20 ישראל נ' מרזוק

כבוד השופט אלעד שור בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מחמד מרזוק
הנאשמים

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טעון, בעבירה של גרם מוות ברשלנות, בניגוד לסעיפים 64
ו- 40 לפקודת התעבורה תשכ"א- 1961.

2. כמפורט בכתב האישום, ביום 23/5/20, נהג הנאשם את רכבו ברחוב היינריך היינה בת"א מכיוון דרום לצפון
ובצומת הרחובות היינריך היינה ונס לגויים, פגע בהולך הרגל המנוח יעקב מתתוב ז"ל אשר חצה את הכביש
במעבר חציה אך בחסות האור האדום אשר דלק ברמזור להולכי הרגל ואילו בכיוון נסיעת הנאשם דלק האור
הירוק ברמזור, הנאשם הודה כי נהג ברשלנות ובקלות ראש, לא הבחין בהולך הרגל המנוח חוצה את הכביש

ד. הנאשם ישלם סך של 15000 ₪ כפיצוי סמלי למשפחת המנוח. (סכום הפיצוי כבר הופקד).

המזכירות תעביר עותק גזר הדין אל הממונה על עבודות השירות.

548313הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א שבט תשפ"ב, 13 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.